
UCHWAŁA NR V/38/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat 
nieruchomość gruntową użytkowaną jako grunty orne, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 59/2, o powierzchni 
2,85 ha położonej w Lipce Wielkiej, na rzecz Piotra Adamka zam. xxxxxxxxxx.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 8348BFFA-9303-4F7B-A32A-0456F874ABFC. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały nr V/38/2015

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Pan Piotr Adamek jako dzierżawca działki nr 59/2 położonej w Lipce Wielkiej, zwrócił się z wnioskiem
o możliwość dzierżawy prze kolejne pięć lat z uwagi na niezbędny okres zagospodarowania rolniczego.

 

Id: 8348BFFA-9303-4F7B-A32A-0456F874ABFC. Uchwalony Strona 1




